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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KRYEMINISTRI

URDHER
Nr.13 | date_23.11.2021

PER

MIRATIMIN E STRUKTURES DHE TE ORGANIKES SE AGJENCISE
PER MEDIA DHE INFORMIM

Né mbéshtetje té€ pikés 3, t€ nenit 102, t€ Kushtetutés, té nenit 7, té
ligjit nr.152/2013, “Pér népunésin civil”, t€ ndryshuar, té nenit 10, té ligjit nr. 9000,
daté 30.1.2003, Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit té Ministrave™, dhe té
nenit 21, té ligjit nr.90/2012, “Pér organizimin dhe funksionimin e administratés
shtetérore™,

URDHEROJ:

|. Struktura e Agjencisé pér Media dhe Informim té jeté sipas skemés I, qé i
bashkélidhet kétij urdhri dhe éshté pjesé pérbérése e tij.

12

. Organika e Agjencisé pér Media dhe Informim té jeté sipas skemés 2, gé i
bashkélidhet kétij urdhri dhe éshté pjesé pérbérése e tij.

3. Numri i punonjésve t€ Agjencisé pér Media dhe Informim té jeté, gjithsej,
61 veta.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéhere { shtrin efektet financiare nga data 1.1.2022.
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ORGANIKA E AGJENCISE PER MEDIA DHE INFORMIM
: | .

POZICIONI KATEGORIA NUMRI
1 DREJTOR I PERGJITHSHEM ! 1
" ZEVENDESDREJTOR I PERGJITHSHEM Lb | 1
SPECIALIST IV-a 1
2 DREJTORIA E INFORMIMIT TE QYTETAREVE 8
DREJTOR ‘ Il-b 1
24 SEKTORI PER INFORMIMIN E QYTETAREVE 4
PERGIEGJES SEKTORI Il-a 1
SPECIALIST I-b 2
SPECIALIST IV-a 1
22 SEKTORI PER DIZAJNIN DHE PRODUKTIN KREATIV 3
PERGJEGJES SEKTORI l-a 1
SPECIALIST V-a 2
3 DREJTORIA E INFORMIMIT Ti MEDIAVE 10
DREJTOR [I-b 1.

Fage 1nga4



POZICIONI KATEGORIA NUMRI
KOORDINATOR I-b 1
3.1 SEKTORI PER INFORMIMIN 4
PERGJEGJES SEKTORI Ill-a 1
SPECIALIST II-b 3
3.2 SEKTORI PER MARREDHENIET ME MEDIAN 4
PERGJEGJES SEKTORI II-a 1
SPECIALIST 11I-b 2
SPECIALIST IV-a 1
4 DREJTORIA E PRODUKSIONIT DHE EVENTEVE 8
DREJTOR II-b 1
4.1 SEKTORI PEER EVENTET 4
PERGJEGJES SEKTORI II-a 1
SPECIALIST IV-a 3

Fage 2 nga 4



POZICIONI KATEGORIA NUMRI
42 SEKTORI PR PRODUKSIONIN 3
PERGIEGIJES SEKTORI IlI-a 1
SPECIALIST III-b 2
5 DREJTORIA E INFORMIMIT Ti INSTITUCIONEVE, HULUMTIMIT DHE PERMBAJTJES 12
DREJTOR II-b 1
KOORDINATOR II-b 1
5.1 SEKTORI PER INFORMIMIN E INSTITUCIONEVE 5
PERGJEGJES SEKTORI Ii-a 1
SPECIALIST [I-b 4
52 SEKTORI PER HULUMTIMIN DHE PERMBAJTJEN 5
PERGJEGJES SEKTORI Il-a 1
SPECIALIST III-b 2
SPECIALIST IV-a 2
6 DREJTORIA E KOOORDINIMIT TE MINISTRIVE DHE AGJENCIVE 15

Fage 3 nga 4



POZICIONI KATEGORIA NUMRI

DREJTOR II-b 1
ZEDHENES I MINISTRIT ' I-b 12
KOORDINATOR II-b 2
SEKTORI I FINANCES DHE SHERBIMEVE MBESHTETKESE 5
PERGIEGJES SEKTORI Ill-a 1
SPECIALIST (BUXHET/FINANCE) : I1I-b 1
SPECIALIST (JURIST DHE BURIME NJEREZORE) I1I-b 1
SPECIALIST (LOGJISTIKE DHE SHERBIME TE TJERA TE PERGJITHSHME) IV-a 1
SPECIALIST (ARKIV/PROTOKOLL) IV-b 1

PUNONJES GJITHSEJ 61

#\R YEMINISTRI
i b
EDI RAMA

Fage 4 nga 4



NR.PROT. 5702/1 MINISTRISE SE FINANCAVE DHE EKONOMISE

DATE /. /4. 2021 AGIJENCISE PER EMDIA DHE INFORMIM
DEPARTAMENTIT TE ADMINISTRATES PUBLIKE




